C.01
Ronde buizen en
hulpstukken
ARS
Rozet
Rozetten type ARS
 Rozet in gegalvaniseerd staal.
Samenstelling
◼ Type ARS bestaat uit 1 deel en is gemaakt van gegalvaniseerd staal
◼ Type ARSD bestaat uit 2 delen en is gemaakt van gegalvaniseerd staal
Bestelvoorbeeld
◼ ARS, 250
Verklaring:
ARS = type rozet
250 = diameter rozet
Afmetingen
ØD [mm] ØD1 [mm] A [mm]
ARS 80 80 86 236
ARS 100 100 106 256
ARS 125 125 131 281
ARS 150 150 156 306
ARS 160 160 166 316
ARS 200 200 206 356
ARS 250 250 256 401
ARS 315 315 321 471
ARS 355 355 361 511
ARS 400 400 406 556
ARS 450 450 456 606
ARS 500 500 506 656
ARS 560 560 566 716
ARS 630 630 636 786
ARSD080 80 85 185
ARSD100 100 105 205
ARSD125 125 130 230
ARSD150 150 155 255
ARSD160 160 165 265
ARSD180 180 185 285
ARSD200 200 205 305
ARSD224 224 229 329
ARSD250 250 255 355
ARSD280 280 285 385
ARSD300 300 305 405
ARSD315 315 320 420
ARSD355 355 360 460
ARSD400 400 405 505
ARSD450 450 455 555
ARSD500 500 505 605
C.01 ARS 1/1 - 2024/9/14 - NL